
Separado para Conductos Surrey línea “Commercial” - Evaporadoras y Condensadoras 

 

 
 
 
 
Características 

Unidad Condensadora 541 
Unidad Condensadora 540 
Módulo Ventilador / Intercambiador de FCSA 
Módulo Intercambiador de 537AZQ 
Módulo Ventilador de 537AZQ 
 

Climatización central por conductos, para climatizar sin causar impacto estético.  

Ventilador de alta capacidad y bajo ruido. Compatibles con la línea de controles Surrey, que permiten un 

manejo preciso de la temperatura. Altos niveles de renovación de aire. Disponibilidad de unidades para 

montaje horizontal o unidades para montaje vertical, para cubrir ambas necesidades de instalación. 

Compresor Scroll de alta eficiencia. 

  Información Técnica

  

Modelo Cap. 
Nom Tensión Peso Kg. Dimensiones (mm) / Alto x Ancho x Prof. 

    (TR) V-F-Frec. VENTILADOR INTERCAMBIADOR CONDENSADORA VENTILADOR INTERCAMBIADOR CONDENSADORA 

Frío 
Sólo 

FC5AZQ120--SA 10 380-3-50 61 100 - 618x1500x600 618x1500x600 -

540VZ-120--S 10 380-3-50 - - 165 - - 1070x980x1317

FC5AZQ160--SA 12,5 380-3-50 120 72 - 618x1700x600 595x1700x595 -

540VZ-160--S 12,5 380-3-50 - - 172 - - 1070x980x1317

FC5AZQ180--SA 15 380-3-50 125 81 - 618x1900x600 595x1900x595 -

541BZ-180--S 15 380-3-50 - - 181 - - 1142x390x1062



  Multiposición (TR) V-F-Frec. VENTILADOR INTERCAMBIADOR CONDENSADORA VENTILADOR INTERCAMBIADOR CONDENSADORA 

Frío 
Calor 
por 

bomba 

FC5AZQ120-SA 10 380-3-50 100 61 - 618x1500x600 595x1500x595 -

540QZ-120-S 10 380-3-50 - - 166 - - 1070x980x1317

FC5AZQ160-SA 12,5 380-3-50 120 72 - 618x1700x600 595x1700x595 -

540QZ-160-S 12,5 380-3-50 - - 172 - - 1070x980x1317

FC5AZQ180-SA 15 380-3-50 125 81 - 618x1900x600 595x1900x595 -

541QZ-180-S 15 380-3-50 - - 350 - - 1142x390x1062

  Montaje Horizontal (TR) V-F-Frec. VENTILADOR INTERCAMBIADOR CONDENSADORA VENTILADOR INTERCAMBIADOR CONDENSADORA 

Frío 
Sólo 

537AZQH240-SA 20 380-3-50 384 384 - 875x2170x710 875x2170x765 -

541BZ-240- S 20 380-3-50 - - 390 - - 1142x2390x1062

537AZQH320-SA 25 380-3-50 548 548 - 1070x2000x840 1070x2000x895 -

541BZ-320- S 25 380-3-50 - - 460 - - 1142x2390x1062

537AZQH370-SA 30 380-3-50 656 656 - 1070x2420x840 1070x2420x895 -

541BZ-370- S 30 380-3-50 - - 490 - - 1142x2390x1062

Montaje Vertical                 
537AZQV240-SA 20 380-3-50 384 384 - 875x2170x710 875x2170x765 -

541BZ-240-S 20 380-3-50 - - 390 - - 1142x2390x1062

537AZQV320-SA 25 380-3-50 548 548 - 1070x2000x840 1070x2000x895 -

541BZ-320-S 25 380-3-50 - - 460 - - 1142x2390x1062

537AZQV370-SA 30 380-3-50 656 656 - 1070x2420x840 1070x2420x895 -

541BZ-370-S 30 380-3-50 - - 490 - - 1142x2390x1062

  Montaje Horizontal                 

Frío 
Calor 
por 

bomba 

537AZQH240-SA 20 380-3-50 384 384 - 875x2170x710 875x2170x765 -

541QZ-240-S 20 380-3-50 - - 430 - - 1142x2390x1062

537AZQV320-SA 25 380-3-50 548 548 - 1070x2000x840 1070x2000x895 -

541BZ-320-S 25 380-3-50 - - 460 - - 1142x2390x1062

537AZQV370-SA 30 380-3-50 656 656 - 1070x2420x840 1070x2420x895 -

541BZ-370-S 30 380-3-50 - - 490 - - 1142x2390x1062

Montaje Vertical                 
537AZQV240-SA 20 380-3-50 384 384 - 875x2170x710 875x2170x765 -

541QZ-240-S 20 380-3-50 - - 430 - - 1142x2390x1062

Los datos pueden sufrir modificaciones sin previo aviso. 
Las imágenes son a tìtulo ilustrativo. 
 


